

Wielkopolskie Forum Podatkowe Poznań 2025 - zaproszenie

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

21 lutego 2025 r. w Poznaniu odbędzie się jedno z ważnych wydarzeń dla specjalistów z branży podatkowej - Wielkopolskie Forum Podatkowe Poznań 2025. Konferencja współorganizowana przez Wielkopolski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych, Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Poznaniu oraz Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Oddział Wielkopolski w Poznaniu, zgromadzi ekspertów z zakresu prawa podatkowego, rachunkowości oraz audytu.

Program forum uwzględnia najbardziej aktualne tematy podatkowe oraz zmiany w przepisach na które doradcy podatkowi, księgowi i biegli rewidenty powinni się przygotować. Wydarzenie rozpocznie się panelem tematycznym zatytułowanym „Na początku Nowego Roku o roku właśnie” (09:40–10:05), który skupi się m.in. na aktualnych zagadnieniach związanych z e-CIT. W tej części wystąpią Małgorzata Ostrowska-Krzewina, Katarzyna Winiecka i Łukasz Motała.

Kolejnym punktem programu będzie prelekcja Katarzyny Schmidt (10:05–10:30), która omówi najnowsze zmiany w podatku od nieruchomości, obowiązujące od 2025 roku. Następnie Krzysztof Blimel (10:30–10:55) przedstawi „Najnowsze zmiany w ustawie o rachunkowości inne niż ESG”, analizując istotne modyfikacje w przepisach rachunkowych. Pierwszą część forum zakończy wystąpienie Krzysztofa Budasza (10:55–11:20) na temat JPK CIT - nowego obowiązku lub ułatwienia dla podatników.

Po tych wystąpieniach zaplanowano przerwę kawową (11:20–11:50), która będzie okazją do rozmów i nawiązania kontaktów branżowych.

Drugą część Forum (11:50–13:50) zagospodaruje panel dyskusyjny: „Biegli rewidenty, doradcy podatkowi i księgowi - kolejne wyzwania - omówienie i ocena zmian w przepisach dotyczących naszych zawodów”. Moderatorem panelu będzie Anna Ławniczak, a w dyskusji wezmą udział Marlena Napierała, Przemysław Jakub Hinc oraz Łukasz Motała.

Forum zakończy się o godzinie 14:00.

Rejestracja i informacje dodatkowe

Tegoroczne forum odbędzie się stacjonarnie w budynku Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Oddział Wielkopolski w Poznaniu, przy ul. Ziębickiej 18. Rozpoczęcie rejestracji uczestników

przewidziano na godzinę 08:30, a oficjalne otwarcie wydarzenia nastąpi o 09:30. Forum potrwa do godziny 14:00.

Osoby zainteresowane udziałem w wydarzeniu mogą zapisać się poprzez panel mDoradca (www.mdoradca.krdp.pl (<https://www.mdoradca.krdp.pl>)). Szczegółowy harmonogram Forum dostępny jest na stronie: wfpoznan.pl/program (<https://wfpoznan.pl/program>).

Wielkopolskie Forum Podatkowe Poznań 2025 to niepowtarzalna okazja do zdobycia aktualnej wiedzy, wymiany doświadczeń oraz nawiązania cennych kontaktów w środowisku doradców podatkowych, biegłych rewidentów i księgowych. Zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu!